
 

 

Mødereferat 
  

Emne: WRU møde 2023 

Formål med mødet: Orientering og drøftelse.  

Dato: 30. maj 2023 Tid: 13.00 – 14.00 Sted: Mødelokale 127 

  

Deltagere:  Joan Martinussen Susanne Sieljacks Daniel Hansen Kasper Stoof Stine Hansen 
Sune Røper Sanne Hougaard Kramer Casper Dons Anders Vilslev Knudsen Karina Louise 
Faudel 

Afbud:  - 

 

Aabenraa.dk  
 

Sanne gav en opdatering af tidsplanen, og forklarede, hvorfor der er kommet en længere 
kvalitetssikringsperiode - henover sommerferien.     

Ifølge tidsplanen (se vedhæftede), får vi adgang til Umbraco og den nye hjemmeside fra den 
13. juni. Herefter gennemgår Sanne og Daniel design/opsætning og giver besked til alle 
redaktører, at de nu kan tilgå den nye side (forventet den 19. juni) - herefter står 
webredaktørerne med en dobbeltopdatering, da vores egen kvalitetssikring starter. Begge 
sider er nu tilgængelige, dvs. den nye side kan tilgås med et bestemt link, dette sendes ud til 
alle WRU-medlemmer og webredaktører.    

Sanne viste kort det nye Umbraco, og eksempel på, hvordan det ser ud i den nye 
kommuneplatform-løsning.    

Det er aftalt, at kontaktoplysninger altid placeres i højre spalte på den nye hjemmeside.     

Fremadrettet kan man med fordel arbejde videre med de sikre mailadresser, disse laves i 
samarbejde med Erna.     

Cabana er også i gang med de forskellige integrationer der er på aabenraa.dk, fx Kulturnaut 
og Ritzau.   
 

HUSK at udfylde change loggen, hvis der er ændringer på aabenraa.dk, indtil der kommer en 
udmelding fra webgruppen - U:\Aabenraa.dk\ChangeLogAabenraa_dk.xlsx      

MP Designet er nu på plads og efter tidsplanen har webredaktørerne lidt tid endnu, før Cabana 
påbegynder flytning af indhold. Når datoen kendes, meldes den ud.    

Til forskel fra aabenraa.dk, hvor indholdet blev flyttet med et API, bliver indholdet på 
Medarbejderportalen flyttet manuelt af Cabana. Derfor skal Cabana lidt før i gang med 
flytningen af indholdet på Medarbejderportalen, end på aabenraa.dk   

 



 

 

Evt.  
 
Intet til dette punkt.  
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